DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS ECOLÓGICOS E
SOCIOAMBIENTAIS EM ESPAÇOS URBANOS DE CARUARU-PE de autoria de
WEVERTON DA SILVA MARTINS, ANTONIA ARISDELIA FONSECA MATIAS AGUIAR
FEITOSA, foi publicado nos CONEDU - Educação Ambiental referente ao ISBN 978-65-
86901-89-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87858

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87858